ventrē rē. ⁊ subdit. et oleū in egyptū ferebat. Oleum misericordie fert in egyptū qui eā dat filiis diaboli vñ debuit facē elemosinas filius dei. De ap̄to legit ad ro. xv q̄ elemosinas tulerit ī hie rusalē. S; tales ecōtrario auferūt eas illis de hierl̄y et dāt eis q̄ sūt de egypto. Subtrahūt ori ei? in pauperib? qđ canib? ⁊ porcib? dāt. filios etiā diaboli dilacerāt inuitando vt de suo accipiāt. Filij ergo dī post lōgas p̄ces aliquid p̄nt extorq̄re ab eis. deo sunt auris diabolo p̄digi. Multi sūt qui si facerēt p̄ deo qđ facerūt p̄ mūdo: largiores elemosinarū essent q̄ beatus martin?. Cū enī ip̄e dimidij pallij pro deo dederit ip̄l p̄ mūdo totum pallij ⁊ alias vestes expēdūt. Ter cū sunt cupidi ⁊ auari q̄ seruitū qđ christo debent terre impendūt q̄s ydolatrās esse cōstat ex illo verbo ad ephes. v. Auaricia est ydoloꝝ seruit? vbi dicit glosa:

**Dñica. iiii. in aduē.**

**Ser. vi.**

auari de<sup>o</sup> est ulimus . et ex eo qđ dicit glosa sup illud matthei . Nō potestis deo seruire ⁊ mānone . Mānona est syra lingua diuitie qđ bus seruire: deū negare ē . Tales corde terrā adorāt et quasi deificāt quā tñ incessanter pedib<sup>9</sup> cōcūcāt . hoc enī ab hoīe colit qđ p̄ ceteris diligit . vt dicit glosa . Aug . sup illud ad ph . iij . qđ de<sup>o</sup> vēter est . **D** Circa ea terciū nota qđ triplici ratione christo debem<sup>9</sup> adherere ad seruiēdū ei . **P**rimo: qz nulli seruiē iust<sup>9</sup> . **S**ecūdo qz nulli vtili<sup>9</sup> . **T**ercō qz nulli honesti<sup>9</sup> . **P**rimo qz ad hoc de nihilo nos fecit vt ei seruiam<sup>9</sup> . vñ nisi hoc faciam<sup>9</sup> digni sum<sup>9</sup> . ad nihilū redigi . **S**ecūdo qz ipse nobis seruitit lu . xxiij . **E**go in medio vñ sum quasi qđ ministrat . et attēde modū seruiēdi . Seruitit enī i hu milissimo officio scz in pedū abiurione . de qđ iob . xliij . Seruitit etiā nobis p̄ciofissimo seruitō dñi sc̄ipm ex

pēdit seruitio nostro . **B**er . bon<sup>9</sup> minister qui carnē suā in cibū: sanguinē in potū: aiām ministravit i p̄ciū . **I**dē cui iusti<sup>9</sup> seruiēdū ē et qui si nō moreret nō viuerē . **I**uste sibi vēdicat vitaz meā qđ p̄ mea: posuit suam . **N**ō refugas ergo seruitiū eius quātūcumqđ hūile ne timeas facere experis . **I**n seruitio ei<sup>9</sup> qđ sc̄ipm expēdit in seruitō tuo . **D**icas ḡ cū Bernard . **D**uo munera habes domine iesu scz corpus ⁊ aiām . hec digne tibi offerre merear cum vidua muliere . **E** **T**ercio quia angelis suis ip̄e mandauit vt nobis ministrēt . vñ ad heb . i . nōne oēs āministra- torij sunt spūs in ministeriū missi sunt p̄pter eos qđ hereditatē captūt salutis . **A**ngelis suis mādauit de te rē . ps . xc . **C**irca qđ x̄bū nō sis ingrat<sup>9</sup> . de tāto beneficio diligēter attēde quis mādauit quē de<sup>9</sup> ⁊ quibus et quē angelis . et de qđ quē de putredine ⁊ verme ⁊ qđ